
 1

 Druk Nr 624 
BP.I.3021.1.1.2014 

 
 

Uchwała Nr 676/2014 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 13.02.2014 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  60 000,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  60 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  60 000,- /MZDIK/ 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  60 000,- 
/UM/ZS/ 
 
Zadanie: TL 16 p – „Zakup 4 pojazdów przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych 
w tym na wózkach inwalidzkich” w kwocie 60 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 

Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  64 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  64 000,- 



 2

Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  64 000,- 
 
Do  
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  64 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  64 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  64 000,- 
 
Zadanie: TL 16 p – „Zakup 4 pojazdów przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych 
w tym na wózkach inwalidzkich” w kwocie 64 000,- 
 

 
Paragraf 3 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie    928 525 838,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie     848 607 833,- 
b) majątkowe w kwocie       79 918 005,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie    963 586 321,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie    807 265 203,- 
b) majątkowe w kwocie            156 321 118,- 

 
 

Paragraf 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 5 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 

 


